

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางแยกทางหลวงชนบท ลพ. 3008 บ้านวังดินใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลลิ้นี่ เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข 106 ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 งานรื้อถอนวางระบายน้ำเดิม 1.1.1 งานรื้อวางระบายน้ำ	ม.	384.000	77.00	29,568.00	1.3642	105.04	40,336.66
2	1.2 งานรื้อถนน คสล. เดิม 1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	28.200	75.31	2,123.74	1.3642	102.73	2,897.20
3	2. งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดวางระบายน้ำ 2.1 งานดินขุด 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	251.650	32.10	8,077.96	1.3642	43.79	11,019.95
4	2.2 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.2.1 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.50 ม.	ม.	833.000	1,624.43	1,353,150.19	1.3642	2,216.04	1,845,967.48
5	2.3 งานฝาปิดวางระบายน้ำ คสล. 2.3.1 งานฝาปิดวางระบายน้ำ ค.ส.ล. (แบบมีช่องระบายน้ำ)	ม.	786.000	670.37	526,910.82	1.3642	914.51	718,811.74

สุกิจ ปินตาสุข

19 ธันวาคม 2568 13:26:45

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางแยกทางหลวงชนบท ลพ. 3008 บ้านวังดินใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลน้ำซึม เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข 106 ตำบลป่าไผ่ อำเภอสีดา จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.3.2 งานฝาปิดรางระบายน้ำ คสล. (แบบเทเต็ม) 3. งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดบ่อพัก 3.1 งานดินชุด	ม.	47.000	622.90	29,276.30	1.3642	849.76	39,938.72
7	3.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3.2 งานบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมฝาบ่อพัก	ลบ.ม.	19.360	32.10	621.45	1.3642	43.79	847.78
8	3.2.1 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	8.000	6,792.61	54,340.88	1.3642	9,266.47	74,131.82
9	3.2.2 งานฝาบ่อพัก ขนาด 0.79 x 0.79 ม. 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานบริการทดลองและตรวจสอบคุณภาพวัสดุ	ฝา	8.000	4,578.33	36,626.64	1.3642	6,245.75	49,966.06

สุกิจ ปันตาสุข

19 ธันวาคม 2568 13:26:45

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางแยกทางหลวงชนบท ลพ. 3008 บ้านวังดินใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลลิ้ เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข 106 ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1.1 ทดสอบกำลังแรงดึงของเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB6	ชุด	1.000	400.00	400.00	1.3642	545.68	545.68
11	4.1.2 ทดสอบกำลังแรงดึงของเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB9	ชุด	1.000	400.00	400.00	1.3642	545.68	545.68
12	4.1.3 ทดสอบกำลังแรงดึงของเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต DB12	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
13	4.1.4 งานทดสอบกำลังอัดก้อนตัวอย่างคอนกรีต	ก้อน	15.000	100.00	1,500.00	1.3642	136.42	2,046.30
5. ป้ายโครงการ								
5.1								
งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง								
14	5.1.1 ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ป้าย	2.000	3,104.68	6,209.36	1.3642	4,235.40	8,470.80
รวมราคากลาง								2,796,207.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางแยกทางหลวงชนบท ลพ. 3008 บ้านวังดินใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลลิ้ เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข 106 ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางแยกทางหลวงชนบท ลพ. 3008 บ้านวังดินใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลลิ้ เชื่อมถนนทางหลวงหมายเลข 106 ตำบลป่าไผ่ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

ภัทร์นียา ภัคดีดำรงศกุล
(ภัทร์นียา ภัคดีดำรงศกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์
(ธนากร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง